
ZARZĄDZENIE NR 108.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Starej Białej podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Beatę Kwasiborską, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej 
Białej, do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Białej podczas jego 
nieobecności w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 2. Nauczyciel wymieniony w § 1, w czasie zastępstwa Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Starej Białej, uprawniony jest do wykonywania czynności organizacyjno - administracyjnych związanych 
z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, z wyłączeniem spraw finansowych oraz kadrowych związanych 
z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników. 

§ 3. Do czynności prawnych przekraczających zakres opisany w § 2 wymagana jest zgoda Wójta Gminy 
Stara Biała. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: B669DC52-DA8A-4E4B-B01F-1AAEDCD90AD3. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


